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(2차추경예산)

대성초등학교



대성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-08-03 예산액 1,409,441,000

제1조 2020학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각1,409,441,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2강인순 2020년 08월 04일 13시 26분 09초 경기도교육청 대성초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 1,409,441 610,493 798,948 130.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,350 53,786 3.8

학생복지/교육격차 해소 54,048 137,451 9.7

기본적 교육활동 -10,581 90,167 6.3

선택적 교육활동 106,720 225,309 15.9

교육활동 지원 27,600 108,483 7.6

학교 일반운영 27,011 160,113 11.3

학교시설 확충 595,500 629,595 44.6

학교 재무활동 0 4,537 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 374,179 381,179 27

이전수입 지방교육자치단체이전수입 442,476 961,539 68.2

자체수입 학부모부담수입 -17,800 41,416 2.9

자체수입 행정활동수입 93 693 0

기타수입 전년도이월금 0 24,614 1.7
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,342,718 526,063 816,655

1.지방자치단체이전수입 381,179 7,000 374,179

1.비법정이전수입 381,179 7,000 374,179

1.기초지방자치단체전입금 381,179 7,000 374,179

1.자치법규근거보조금(기초) 381,179 7,000 374,179
(성립전_2추)(초)삶을가꾸는교육과정운영지원

(군) : 17,490,000원*1교=
17,490,000

(성립전_2추)문화예술버스운영지원버스임차료

(군) : 1,500,000원*1교=
1,500,000

(성립전_2추)문화예술버스운영지원공연관람비

(군) : 1,000,000원*1교=
1,000,000

(성립전_2추)작가와함께하는신나는독서체험프

로그램(군) : 1,500,000원*1교=
1,500,000

(성립전_2추)영어교육활성화프로그램지원(군)

 : 15,000,000원*1교=
15,000,000

(성립전_2추)학급별사제동행인성프로그램운영

(군) : 1,800,000원*1교=
1,800,000

(성립전_2추)기초학력보장프로그램지원(군) : 

2,000,000원*1교=
2,000,000

(성립전_2추)학교로찾아가는상담프로그램운영

(군) : 6,000,000원*1교=
6,000,000

(성립전_2추)학생이주도하는학생자치활동지원

(군) : 800,000원*1교=
800,000

(성립전_2추)마을과함께하는방과후학교운영

(군) : 20,000,000원*1교=
20,000,000

(성립전_2추)초등돌봄교실프로그램운영지원

(군) : 1,050,000원*1교=
1,050,000

(성립전_2추)(유)삶을가꾸는교육과정운영지원

(군) : 4,000,000원*1교=
4,000,000

(성립전_2추)초등생존수영(군) : 1,639,000원

*1교=
1,639,000

(성립전_2추)열화상카메라지원금(군) : 

4,900,000원*1교 =
4,900,000

(성립전_2추)체육관건립협력지원금(군) : 

295,500,000원*1교=
295,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 961,539 519,063 442,476

1.교육비특별회계전입금수입 961,539 519,063 442,476

1.교육비특별회계전입금 961,539 519,063 442,476

1.학교운영비전입금 298,117 258,476 39,641 유치원기본운영비 : 4,164,000원 * 1교 = 4,164,000

초등학교기본운영비 : 35,477,000원 * 1교 = 35,477,000

2.목적사업비전입금 598,738 252,676 346,062
(성립전_2추)초등보육전담사인건비(목) : 

35,603,000원 * 1교 =
35,603,000

(성립전_2추)농산어촌방과후학교운영비 : 

2,013,000원 * 1교 =
2,013,000

(성립전_2추)농산어촌방과후학교운영비 : 

2,013,000원 * 1교 =
2,013,000

(성립전_2추)코로나19예방학교소독비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)학교스포츠클럽활동지원 : 

700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_2추)마을과함께하는방과후학교운영

(목) : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)특수교육방과후교실운영비(목) : 

74,000원 * 1교 =
74,000

(성립전_2추)코로나19방역할동인력지원 : 

1,009,000원 * 1교 =
1,009,000

(성립전_2추)공감학교통일교육운영비(목) : 

1,550,000원 * 1교 =
1,550,000

(성립전_2추)학교스포츠클럽활성화운영비(목)

 : 400,000원 * 1교 =
400,000

(성립전_2추)체육관증축사업지원금(목) : 

300,000,000원 * 1교 =
300,000,000

3.급식비지원금 45,659 1,200 44,459
(성립전_2추)무상급식경비(유) : 4,093,000원 

* 1교 =
4,093,000

(성립전_2추)무상급식경비(유) : 1,500,000원 

* 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)무상급식경비(초) : 30,766,000원

 * 1교 =
30,766,000

(성립전_2추)무상급식경비(초) : 8,100,000원 

* 1교 =
8,100,000

4.방과후학교활동비지원금 400 0 400
(성립전_2추)방과후자유수강권지원금(목) : 

400,000원 * 1교 =
400,000

5.돌봄활동운영비지원금 9,000 5,666 3,334
(성립전_2추)다함께꿈터(방과후연계형)운영비

 : 3,334,000원 * 1교 =
3,334,000

6.누리과정비지원금 9,625 1,045 8,580
(성립전_2추)누리과정유아학비지원(목) : 

8,580,000원 * 1교 =
8,580,000

2.자체수입 42,109 59,816 -17,707

1.학부모부담수입 41,416 59,216 -17,800

1.수익자부담수입 41,416 59,216 -17,800

1.급식비 16,966 16,966 0

1.급식비 10,000 10,000 0

2.우유급식비 6,966 6,966 0

2.방과후학교활동비 9,000 22,000 -13,000

1.방과후학교활동비 9,000 22,000 -13,000
방과후학교운영비(컴퓨터) : -2,000,000원*1교

=
-2,000,000

방과후학교운영비(요리) : -2,000,000원*1교= -2,000,000

방과후학교운영비(과학실험) : -4,000,000원*1

교=
-4,000,000

방과후학교운영비(창의미술) : -2,000,000원*1

교=
-2,000,000

방과후학교운영비(캘리그라피) : -2,000,000원

*1교=
-2,000,000

느티나무학교운영비 : -1,000,000원*1교= -1,000,000

3.현장체험학습비 0 4,800 -4,800
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 0 4,800 -4,800 5~6학년숙박형체험학습비 : -4,800,000원*1교= -4,800,000

4.누리과정비 4,050 4,050 0

1.누리과정비 4,050 4,050 0

5.돌봄활동운영비 11,400 11,400 0

1.돌봄활동운영비 11,400 11,400 0

2.행정활동수입 693 600 93

1.기타행정활동수입 693 600 93

1.이자수입 600 600 0

1.이자수입 600 600 0

2.기타행정활동수입 93 0 93

1.기타행정활동수입 93 0 93 자동차보험료반환금 : 93,000원*1회 = 93,000

3.기타수입 24,614 24,614 0

1.전년도이월금 24,614 24,614 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0

2.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

1.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

1.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

세입합계 1,409,441 610,493 798,948

6강인순 2020년 08월 04일 13시 26분 09초 경기도교육청 대성초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 53,786 55,136 -1,350

1.기타 교직원보수 9,560 9,560 0

1.교직원대체인건비 800 800 0

1.[초]직원대체인건비 800 800 0

1.기간제직원인건비 800 800 0

2.학교운영지원수당 8,760 8,760 0

1.[초]교원연구비 8,760 8,760 0

1.학교운영지원수당 8,760 8,760 0

2.교직원 복지 및 역량강화 44,226 45,576 -1,350

1.교직원연수 550 1,900 -1,350

1.[초]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.[초]기타교직원연수 50 1,400 -1,350

1.교직원복지비 50 1,400 -1,350 교직원연수경비 : -1,350,000원*1회= -1,350,000

2.교직원복지 43,676 43,676 0

1.[초]교직원맞춤형복지비 5,600 5,600 0

1.맞춤형복지비 5,600 5,600 0

2.[초]기타교직원복지지원 38,076 38,076 0

1.교직원복지비 38,076 38,076 0

2.학생복지/교육격차 해소 137,451 83,403 54,048

1.급식 관리 102,687 58,228 44,459

1.학교급식운영 102,687 58,228 44,459

1.[초]우유급식비 6,966 6,966 0

1.우유대금 6,966 6,966 0

2.[초]급식운영비 52,986 14,120 38,866

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.연료비 1,920 1,920 0

3.급식용식재료비 49,366 10,500 38,866
(성립전_2추)무상급식경비(초) : 

30,766,000원*1교=
30,766,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)초)학생가정식재료지원(목) :

 8,100,000원*1교=
8,100,000

3.[초]공동급식운영 6,510 6,510 0

1.일반수용비 6,510 6,510 0

4.[초]비조리교급식비 29,932 29,932 0

1.무기계약직원인건비 25,928 25,928 0

2.기간제직원인건비 800 800 0

3.무기계약직원법정부담금 3,204 3,204 0

5.[유]급식운영비(유치원) 6,293 700 5,593

1.급식용식재료비 6,293 700 5,593
(성립전_2추)무상급식경비(유) : 

4,093,000원*1교=
4,093,000

(성립전_2추)유)학생가정식재료지원(목) :

 1,500,000원*1교=
1,500,000

2.보건관리 8,158 7,149 1,009

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,359 5,059 -700

1.[초]학교안전공제회비 366 366 0

1.학생복지비 366 366 0

2.[초]응급학생후송지원 40 40 0

1.학생복지비 40 40 0

3.[초]학생건강검사 1,043 1,243 -200

1.학생복지비 1,043 1,243 -200 학생건강검사비 : -200,000원*1회= -200,000

4.[초]보건실운영 1,160 1,160 0

1.학생복지비 1,160 1,160 0

5.[초]교직원건강검사 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

6.[초]기타보건안전관리 650 1,150 -500

1.일반수용비 350 350 0

2.운영수당 300 800 -500 응급처지교육비 : -300,000원*1회= -300,000

약물오남용교육강사비 : -200,000원*1회= -200,000

7.[국고][초]흡연예방실천학교지원(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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2.학교환경위생관리 3,799 2,090 1,709

1.[초]먹는물관리 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

2.[초]공기질측정 1,000 1,100 -100

1.일반수용비 1,000 1,100 -100 공기질측정수수료 : -100,000원*1회= -100,000

3.[초]방역관리 2,559 750 1,809

1.일반수용비 1,550 750 800 교사내외소독 : -400,000원*1회= -400,000

(성립전_2추)코로나19예방학교소독비(목)

 : 1,200,000원*1교 =
1,200,000

2.교육운영비 1,009 0 1,009
(성립전_2추)코로나19방역활동인력지원

(목) : 1,009,000원*1교=
1,009,000

3.교육격차 해소 9,625 1,045 8,580

1.학비지원 9,625 1,045 8,580

1.[유]누리과정유아학비지원(목) 9,625 1,045 8,580

1.교육운영비 9,625 1,045 8,580
(성립전_2추)누리과정방과후(목) : 

6,607,000원*1교 =
6,607,000

(성립전_2추)누리과정교육비(목) : 

1,973,000원*1교 =
1,973,000

4.학생복지 16,981 16,981 0

1.학생복지운영 16,981 16,981 0

1.[초]졸업앨범제작 420 420 0

1.교육운영비 420 420 0

2.[초]통학차량운영지원 16,561 16,561 0

1.무기계약직원인건비 5,010 5,010 0

2.일반수용비 3,400 3,400 0

3.연료비 6,800 6,800 0

4.무기계약직원법정부담금 1,351 1,351 0

3.기본적 교육활동 90,167 100,748 -10,581

1.교과 활동 77,942 81,328 -3,386

1.교과활동지원 7,590 7,150 440

1.[초]학습준비물구입 2,550 2,460 90

1.교육운영비 2,550 2,460 90 학습준비물구입 : 90,000원*1회= 90,000
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2.[초]보결(대강)수업관리 300 700 -400

1.운영수당 300 700 -400 보결수업관리 : -400,000원*1회= -400,000

3.[초]교과협의회및연구회운영 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 교육과정협의회비 : -800,000원*1회= -800,000

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]통일교육 1,550 0 1,550

1.교육운영비 1,550 0 1,550
(성립전_2추)공감학교통일교육운영비(목)

 : 1,550,000원*1교=
1,550,000

7.[초]기타교과활동지원 890 890 0

1.교육운영비 890 890 0

2.과학교과활동 14,840 14,840 0

1.[초]과학교과활동 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0

2.[초]과학교재교구구입 2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

3.[초]과학실안전모델학교운영(목) 12,000 12,000 0

1.교육운영비 12,000 12,000 0

3.체육교과활동 1,700 1,000 700

1.[초]체육교구확충 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 700 0 700

1.교육운영비 700 0 700
(성립전_2추)학교스포츠클럽운영지원금

(목) : 700,000원*1교 =
700,000

4.외국어교과활동 20,000 20,000 0

1.[초]외국어교과활동 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.[초]원어민보조교사인건비 11,000 11,000 0
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1.기간제직원인건비 8,800 8,800 0

2.기간제직원법정부담금 2,200 2,200 0

5.특수교육교과활동 26,174 26,100 74

1.[초]특수교육교과활동 4,600 4,600 0

1.교육운영비 4,600 4,600 0

2.[초]특수교육실무사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,260 18,260 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.[초]특수교육방과후교실운영(목) 74 0 74

1.교육운영비 74 0 74
(성립전_2추)특수교육방과후교실운영(목)

 : 74,000원*1교 =
74,000

6.유치원교과활동 7,638 12,238 -4,600

1.[초]교과운영 0 7,638 -7,638

1.운영수당 0 600 -600 유치원보결수당 : -600,000원*1회= -600,000

2.여비 0 400 -400 출장비 및 연수비 : -400,000원*1교 = -400,000

3.교육운영비 0 5,400 -5,400 유치원행사비 : -400,000원*1교= -400,000

자원봉사자인건비 : -5,000,000원*1명= -5,000,000

4.학생복지비 0 38 -38 학교안전공제회비 : -38,000원*1회 = -38,000

5.도서구입비 0 1,200 -1,200 도서구입비 : -1,200,000원*1교 = -1,200,000

2.[초]학습준비물지원 0 1,200 -1,200

1.교육운영비 0 1,200 -1,200 학습준비물구입 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

3.[초]현장학습체험활동 0 2,400 -2,400

1.교육운영비 0 2,400 -2,400 체험학습활동비 : -2,400,000원*1회= -2,400,000

4.[유]유치원교육과정운영지원(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[유]유치원학습준비물지원 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200 학습준비물구입 : 1,200,000원*1회= 1,200,000

6.[유]유치원현장학습체험활동 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 유치원체험학습활동비 : 600,000원*1회= 600,000
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7.[유]교과운영비 4,838 0 4,838

1.운영수당 300 0 300 유치원보결수당 : 100,000원*3회 = 300,000

2.여비 400 0 400 유치원출장비및연수비 : 50,000원*8회 = 400,000

3.교육운영비 2,900 0 2,900 유치원행사비 : 400,000원*1교= 400,000

유치원자원봉사자인건비 : 2,500,000원*1

명 =
2,500,000

4.학생복지비 38 0 38 유치원학교안전공제회비 : 38,000원*1회 = 38,000

5.도서구입비 1,200 0 1,200 유치원도서구입 : 600,000원*2회 = 1,200,000

2.창의적 체험활동 12,225 19,420 -7,195

1.자율활동 11,825 13,620 -1,795

1.[초]학생자치회활동운영 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 학생자치회활동운영비 : -500,000원*1회= -500,000

2.[초]학급운영비 1,920 1,920 0

1.교육운영비 1,920 1,920 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 405 1,500 -1,095

1.교육운영비 405 1,500 -1,095 체육대회행사비 : -595,000원*1회= -595,000

대성마라톤대회운영비 : -500,000원*1회= -500,000

5.[초]기타자율활동 300 500 -200

1.교육운영비 300 500 -200 TED운영비 : -200,000원*1회= -200,000

6.[초]혁신공감학교운영비(목) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.현장체험학습활동 0 4,800 -4,800

1.[초]현장체험학습 0 4,800 -4,800

1.교육운영비 0 4,800 -4,800
5~6학년숙박형체험학습비(수) : 

-4,800,000원*1교=
-4,800,000

3.동아리활동 400 1,000 -600

1.[초]학교스포츠클럽활동 400 1,000 -600

1.교육운영비 400 1,000 -600
학교스포츠클럽활동비 : -1,000,000원*1회

=
-1,000,000
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(성립전_2추)학교스포츠클럽활성화지원금

(목) : 400,000원*1교=
400,000

4.선택적 교육활동 225,309 118,589 106,720

1.방과후학교 운영 106,993 75,130 31,863

1.방과후학교운영 15,440 24,014 -8,574

1.[초]방과후학교운영 9,000 22,000 -13,000

1.교육운영비 9,000 22,000 -13,000
방과후학교운영비(창의미술) : -2,000,000

원*1교=
-2,000,000

방과후학교운영비(캘리그라피) : 

-2,000,000원*1교=
-2,000,000

방과후학교운영비(요리) : -2,000,000원*1

교=
-2,000,000

방과후학교운영비(과학실험) : -4,000,000

원*1교=
-4,000,000

방과후학교운영비(컴퓨터) : -2,000,000원

*1교=
-2,000,000

느티나무학교운영비(수) : -1,000,000원*1

교=
-1,000,000

2.[초]농산어촌방과후학교운영비(목) 6,040 2,014 4,026

1.교육운영비 6,040 2,014 4,026
(성립전_2추)농산어촌방과후학교운영비

(목) : 2,013,000원*1교 =
2,013,000

(성립전_2추)농산어촌방과후학교운영비

(목) : 2,013,000원*1교 =
2,013,000

3.[초]방과후학교자유수강권(목) 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400
(성립전_2추)방과후학교자유수강권(목) : 

400,000원*1교=
400,000

2.돌봄교실운영 72,003 33,066 38,937

1.[초]돌봄교실운영 11,400 11,400 0

1.교육운영비 11,400 11,400 0

2.[초]돌봄전담인력운영 37,873 16,000 21,873

1.무기계약직원인건비 31,417 10,944 20,473
(성립전_2추)초등보육전담사인건비(목) : 

9,636,500원*2명 =
19,273,000

(성립전_2추)초등보육전담사초과근무수당

(목) : 600,000원*2명 =
1,200,000

2.무기계약직원법정부담금 6,456 5,056 1,400
(성립전_2추)초등보육전담사법정부담금

(목) : 700,000원*2명 =
1,400,000

3.[초]초등돌봄교실운영(목) 17,730 4,000 13,730

1.교육운영비 17,730 4,000 13,730
(성립전_2추)돌봄교실프로그램운영비(목)

 : 7,000,000원*1교 =
7,000,000

(성립전_2추)돌봄교실기타운영비(목) : 

3,000,000원*1교 =
3,000,000

(성립전_2추)돌봄교실급간식비(목) : 

3,730,000원*1교 =
3,730,000

4.[초]다함께꿈터(방과후연계형)운영비(목)5,000 1,666 3,334
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1.교육운영비 5,000 1,666 3,334
(성립전_2추)다함께꿈터인력지원비 : 

2,334,000원*1교=
2,334,000

(성립전_2추)다함께꿈터운영비 : 

1,000,000원*1교=
1,000,000

3.유치원방과후학교운영 19,550 18,050 1,500

1.[초]병설유치원방과후과정운영 0 4,050 -4,050

1.교육운영비 0 4,050 -4,050
유치원방과후과정간식비(수) : -4,050,000

원*1교 =
-4,050,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비(목) 14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 12,240 12,240 0

2.무기계약직원법정부담금 1,760 1,760 0

3.[유]마을과함께하는방과후학교운영(목)1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)마을과함께하는방과후학교운

영 : 1,500,000원*1교=
1,500,000

4.[유]유치원방과후과정운영 4,050 0 4,050

1.교육운영비 4,050 0 4,050
유치원방과후과정간식비(수) : 4,050,000

원*1교=
4,050,000

2.독서활동 34,170 34,170 0

1.독서활동운영 34,170 34,170 0

1.[초]도서구입 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,700 7,700 0

2.[초]도서관운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.[초]사서인건비 23,970 23,970 0

1.무기계약직원인건비 19,494 19,494 0

2.학교운영지원수당 240 240 0

3.무기계약직원법정부담금 4,236 4,236 0

3.기타 선택적 교육활동 84,146 9,289 74,857

1.기타선택적교육운영 84,146 9,289 74,857

1.[초]혁신교육사업운영비(목) 9,289 9,289 0

1.교육운영비 9,289 9,289 0

2.[초](초)삶을가꾸는교육과정운영지원(군)17,490 0 17,490

1.교육운영비 17,490 0 17,490
(성립전_2추)(초)삶을가꾸는교육과정운영

지원(군) : 17,490,000원*1교 =
17,490,000
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3.[유](유)삶을가꾸는교육과정운영지원(군)4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_2추)(유)삶을가꾸는교육과정운영

지원(군) : 4,000,000원*1교=
4,000,000

4.[초]문화예술버스운영지원버스임차료(군)1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)문화예술버스운영지원버스임

차료(군) : 1,500,000원*1교 =
1,500,000

5.[초]문화예술버스운영지원공연관람비(군)1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)문화예술버스운영지원공연관

람비(군) : 1,000,000원*1교 =
1,000,000

6.[초]작가와함께하는신나는독서체험프로그램(군)1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)작가와함께하는신나는독서체

험프로그램 : 1,500,000원*1교 =
1,500,000

7.[초]영어교육활성화프로그램지원(군)15,000 0 15,000

1.교육운영비 15,000 0 15,000
(성립전_2추)영어교육활성화프로그램지원

(군) : 15,000,000원*1교 =
15,000,000

8.[초]학급별사제동행인성프로그램운영(군)1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_2추)학급별사제동행인성프로그램

운영(군) : 1,800,000원*1교 =
1,800,000

9.[초]기초학력보장프로그램지원(군) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)기초학력보장프로그램운영

(군) : 2,000,000원*1교 =
2,000,000

10.[초]학교로찾아가는상담프로그램운영(군)6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전_2추)학교로찾아가는상담프로그램

운영(군) : 6,000,000원*1교 =
6,000,000

11.[초]학생이주도하는학생자치활동지원(군)800 0 800

1.학교운영지원수당 800 0 800
(성립전_2추)학생이주도하는학생자치활동

지원(군) : 800,000원*1교 =
800,000

12.[초]마을과함께하는방과후학교운영(군)20,000 0 20,000

1.교육운영비 20,000 0 20,000
(성립전_2추)마을과함께하는방과후학교운

영(군) : 20,000,000원*1교 =
20,000,000

13.[초]초등돌봄교실프로그램운영지원(군)1,050 0 1,050

1.교육운영비 1,050 0 1,050
(성립전_2추)초등돌봄교실프로그램운영지

원(군) : 1,050,000원*1교 =
1,050,000

14.[초]초등생존수영지원(군) 1,639 0 1,639

1.교육운영비 1,639 0 1,639
(성립전_2추)초등생존수영지원(군) : 

1,639,000원*1교 =
1,639,000

15.[초]원격학습도우미운영 1,078 0 1,078

1.교육운영비 1,078 0 1,078
원격학습도우미운영 : 11,000원*14시간*7

주=
1,078,000

5.교육활동 지원 108,483 80,883 27,600

1.교무업무 운영 32,940 34,240 -1,300
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1.교무학사운영 32,940 34,240 -1,300

1.[초]입학식및졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]교육활동홍보 2,300 2,800 -500

1.교육운영비 2,300 2,800 -500 홍보물제작 : -500,000원*1회= -500,000

3.[초]행정실무사(교무)인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

4.[초]환경정리활동 620 1,420 -800

1.교육운영비 620 1,420 -800 복도환경판교체비 : -800,000원*1회= -800,000

5.[초]행정실무사(교무)인건비(목) 29,020 29,020 0

1.무기계약직원인건비 21,876 21,876 0

2.무기계약직원법정부담금 7,144 7,144 0

2.생활지도운영 6,680 6,680 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영비(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 680 680 0

1.[초]학교폭력예방지원 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0

3.학습지원실 운영 4,500 9,500 -5,000

1.방송실운영 1,500 2,500 -1,000

1.[초]방송시설유지관리 1,500 2,500 -1,000

1.교육운영비 500 500 0

2.비품구입비 1,000 2,000 -1,000 방송장비구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.정보화실운영 3,000 7,000 -4,000

1.[초]정보화기자재교체및관리 3,000 7,000 -4,000

1.교육운영비 3,000 7,000 -4,000 정보화기자재확충비 : -4,000,000원*1회= -4,000,000
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4.교육여건 개선 64,363 30,463 33,900

1.교육환경개선 64,363 30,463 33,900

1.[초]교실환경개선 20,000 10,000 10,000

1.시설비 20,000 10,000 10,000 과학실환경개선비 : 10,000,000원*1실 = 10,000,000

2.[초]기타교육환경개선 44,363 20,463 23,900

1.시설비 29,463 15,463 14,000 관리실환경개선비 : 7,000,000원*2실 = 14,000,000

2.비품구입비 14,900 5,000 9,900 관리실비품구입 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

(성립전_2추)열화상카메라지원금(군) : 

4,900,000원*1교 =
4,900,000

6.학교 일반운영 160,113 133,102 27,011

1.학교기관 운영 53,046 46,795 6,251

1.부서기본운영 38,826 38,075 751

1.[초]교장실운영 9,850 9,850 0

1.일반업무추진비 6,850 6,850 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 27,376 26,625 751

1.일반수용비 22,779 25,028 -2,249 교직원출장여비 : -3,000,000원*1교 = -3,000,000

행정실복사기렌탈료 : -168,000원*1회 = -168,000

화장실비데렌탈료 : 113,000원*1실= 113,000

간행물구독 : 350,000원*1회 = 350,000

화장실물품구입 : 900,000원*1회= 900,000

행정실공기청정기관리비 : -444,000원*1실

 =
-444,000

2.교직원복지비 240 240 0

3.비품구입비 4,357 1,357 3,000 비품구입 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

3.[초]교무실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.병설유치원기본운영 14,220 8,720 5,500

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 0 500 -500
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1.일반수용비 0 500 -500 전기요금 : -500,000원*1교= -500,000

2.[초]유치원 시설장비유지 0 1,500 -1,500

1.일반수용비 0 1,500 -1,500 환경시설유지보수 : -1,500,000원*1교 = -1,500,000

3.[초]유치원운영 0 6,120 -6,120

1.일반수용비 0 6,120 -6,120 사무용품구입비 : -1,384,000원*1교 = -1,384,000

교구구입비 : -3,836,000원*1교 = -3,836,000

통학차량유류비 : -500,000원*1교 = -500,000

유치원정수기관리용역료 : -400,000원*1교

 =
-400,000

4.[초]어린이놀이시설운영 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600 모래소독비 : -300,000원*1회 = -300,000

놀이시설정기점검 : -300,000원*1회= -300,000

5.[유]유치원공공요금및제세공과금 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500 유치원전기요금 : 500,000원*1교= 500,000

6.[유]유치원시설장비유지비 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500
유치원환경시설유지보수 : 1,500,000원*1

교=
1,500,000

7.[유]유치원어린이놀이시설운영 4,600 0 4,600

1.일반수용비 4,000 0 4,000
유치원놀이시설운영비 : 4,000,000원*1회 

=
4,000,000

2.교육운영비 600 0 600 모래소독비 : 300,000원*1회 = 300,000

놀이시설정기점검 : 300,000원*1회 = 300,000

8.[유]유치원운영비 7,620 0 7,620

1.일반수용비 3,284 0 3,284 사무용품구입비 : 2,384,000원*1교 = 2,384,000

통학차량유류비 : 500,000원*1교 = 500,000

유치원정수기관리용역료 : 400,000원*1교 

=
400,000

2.교육운영비 4,336 0 4,336 교구구입비 : 4,336,000원*1교 = 4,336,000

2.시설 장비 유지 106,067 85,307 20,760

1.학교시설장비유지 106,067 85,307 20,760

1.[초]공공요금및제세공과금 28,172 28,172 0

1.전기요금 18,000 18,000 0
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2.상하수도료 2,760 2,760 0

3.기타공공요금 7,412 7,412 0

2.[초]시설일반관리 28,700 16,700 12,000

1.일반수용비 28,700 16,700 12,000 시설물관리물품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

시설물소규모수선비 : 11,000,000원*1교 = 11,000,000

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비20,848 20,848 0

1.기간제직원인건비 19,648 19,648 0

2.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

4.[초]시설관리용역 22,556 13,796 8,760

1.일반수용비 22,556 13,796 8,760 소방시설관리용역료 : -480,000원*1회 = -480,000

시설관리노무업무용역료 : 1,320,000원*7

월=
9,240,000

5.[초]시설안전점검 1,791 1,791 0

1.일반수용비 1,791 1,791 0

6.[초]초등공기청정기임대유지관리비(목)3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

7.[유]유치원공기청정기임대유지관리비(목)400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.학교운영 협력 1,000 1,000 0

1.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 629,595 34,095 595,500

1.시설확충 및 개선 629,595 34,095 595,500

1.시설확충및개선 629,595 34,095 595,500

1.[초]체육관신(증)축 295,500 0 295,500

1.시설비 295,500 0 295,500
(성립전_2추)체육관건립협력지원(군) : 

295,500,000원*1교=
295,500,000

2.[초]소규모환경개선 외벽공사통신설비(목)34,095 34,095 0

1.시설비 34,095 34,095 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]체육관증축지원금(목) 300,000 0 300,000

1.시설비 300,000 0 300,000
(성립전_2추)체육관증축지원금(목) : 

300,000,000원*1교=
300,000,000

8.학교 재무활동 4,537 4,537 0

1.반환금 4,537 4,537 0

1.반환금 4,537 4,537 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 4,305 4,305 0

1.반환금 4,305 4,305 0

2.[초]교육경비이자반환금 232 232 0

1.반환금 232 232 0

세출합계 1,409,441 610,493 798,948
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